高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 4月 18日

發文字號：高市旅行(108)良字第 128號

主旨:行政院農業委員會已於108年4月11日以農防字第1081493326A號公告預

告「旅客及服務於車船航空器人員攜帶或經郵遞動植物檢疫物檢疫作

業辦法」第2條、第8條、第11條修正草案，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108 年 4 月 16 日觀業字第 1080907769 號函轉行政

院農業委員會 108 年 4 月 11 日農防字第 1081493326B 號函辦理。

2. 相關資訊可至行政院農業委員會動植物防疫檢疫局全球資訊網(網

址:https://www.baphiq.gov/tw)或行政院農業委員會全球資訊網

(http://www.coa.gov.tw)查詢，如對公告內容有任何意見或修正建

議，請於期限內陳述意見或洽詢。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881